

Fuar Hastanesi

Fair Hospital

www.fuarhastanesi.com /fuahastanesi
Kültür Park Fuar Alanı Afyonkarahisar

0212 223 44 44

085 259 30 33

Üretken belediye



Afyonkarahisar Belediyesi üretken belediyeçilik anlayışıyla çalışmalarına aralıksız olarak devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde bulunan atölyelerde düşük maliyetle imal edilen mobilyalar, usta ellerden özenle çıkıyor ve Afyonkarahisarlıların hizmetine sunuluyor.>>8'DE



Ücretsiz yaz spor okulları kursu için kayıtlar başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Afyonkarahisar Belediyesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenecek yaz spor okulları başlıyor. Düzenlenecek kurslarda çocuklar birçok branşta sporla buluşmanın keyfini yaşayacak.>>7'DE

Bilgi evlerinde yaz kursları başlıyor

Afyonkarahisar Belediyesi'nin mahallelerde hayata geçirdiği Bilgi Evleri, yaz döneminde birbirinden farklı eğitim programıyla yine yüzlerce çocuğun yüzünü güldürecek. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in büyük önem verdiği sosyal projelerden biri olan Bilgi Evleri'nde yaz kursları başlıyor.>>8'DE





AnaHaber

Gerçekten Haber Verir

22 Haziran 2023 PERŞEMBE YIL: 18 SAYI: 5194 FİYATI: 5 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHISAR KÜTAHYA AKŞEHİR

Başkan Zeybek'ten Ankara çıkartması

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Ankara'da bir dizi temaslarda bulundu. Afyonkarahisar sevdası ile hizmetlerini teker teker hayata geçiren Başkan, önemli ziyaretler ve görüşmeler gerçekleştirdi.

Afyonkarahisar'da devam eden yatırımlar başta olmak üzere yeni eserleri de şehre kazandırmak için canla başla çalışan Başkan Mehmet Zeybek'in Ankara temaları kapsamında ilk ziyaret durağı Milletvekilleri oldu. AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan ile görüşen Başkan Zeybek'e, Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş da eşlik etti. Başkan Zeybek sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda; "AK Parti Milletvekilleri Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan'ı Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş ile birlikte ziyaret ettik. Şehrimiz için gece gündüz demeden çalışan vekillerimize yeni dönemde başarılar diliyoruz." dedi. Başkan Mehmet Zeybek AK Parti Gaziantep Milletvekili ve Spor Toto Teşkilatı eski Başkanı Bünyamin Bozgeyik'i de ziyaret etti. Milletvekili Bozgeyik'e başkanlığı döneminde şehre verdiği destekten dolayı teşekkür eden Başkan Zeybek, yeni görevinde başarılar diledi.



"YATIRIMLARIN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"

Başkan Zeybek, Milletvekilleri ile birlikte yeni Türkiye Yüzyılı Kabinasının Bakanlarına hayırlı olsun ziyareti yaptı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile bir araya gelen heyet, yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Başkan Zeybek açıklamasında, "Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan ile birlikte Bakan Yumaklı'ya projelerimizden bahsederek, birlikte yürüttüğümüz çalışmalarla ilgili istişare ettik. Şehrimizdeki proje ve yatırımların takipçisi olacağını belirten Bakan Yumaklı'ya yeni görevinde de başarılar diliyoruz" ifadelerini kullandı.>>8'DE



Jandarmadan uyuşturucu tacirlerine geçit yok

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından gerçekleştirilen operasyonda çeşitli miktarlarda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken, 7 adet tabanca ve 5 av tefeğine de el konuldu.>>3'TE

Tarihi mekanda diploma töreni



2017 Yılında Afyon'un ilk çocuk kulübünü açarak eğitime katkı sağlayan Mustafa Özdelek bu kez Döğer Kervansarayında Kreş çocuklarının mezuniyetini yaparak bir ilke daha imza attı.>>7'DE

"Ata tohumlarımız yok olmayacak"

Afyonkarahisar Dazkırı Belediye'sinin, ilçeye ekmiş oldukları ata tohumlarının hasat zamanı geldi. Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan ata tohum tarlalarını inceledi.>>5'TE



Kesinleşmiş hapis cezaları bulunan 3 şahıs yakalandı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 2 ile 4 yıl arasında değişen kesinleşmiş hapis cezası bulunan 3 şahsı yakalayıp cezaevine teslim etti.>>3'TE



1 milyon 600 bin lirayı kaza süsü vererek çaldıklarını söylediler



Afyonkarahisar'da 2 şahıs kendilerine emanet edilen 1 milyon 600 bin lirayı, kaza süsü vererek çaldıklarını ihbar etti. Şahısların yalanını jandarma ekipleri ortaya çıkardı.>>3'TE

Hocalar'da jandarma ve polisten ortak trafik denetimi

Afyonkarahisar'ın Hocalar ilçesinde jandarma ve polis trafik ekipleri ortak denetim yaptı.>>3'TE





Eskişehir Caddesi asfaltla buluştu

İlçenin hızlı, rahat ve konforlu bir ulaşımına kavuşabilmesi adına asfaltlama, parke-bordür ile cadde ve sokakların modern bir görünümüne kavuşmasına büyük önem veren Emirdağ Belediyesi 2023 yılı çalışmalarına hızlı başladı.

İlçenin birçok noktasında çalışmalar gerçekleştiren Emirdağ Belediyesi şehrin modern fiziki görünümüne katkı sunmak için yoğun mesai harcadıkları Eskişehir Caddesi'nde alt yapı yenilenip, elektrik, internet ve telefon tesisatı yeraltına alınarak, eksik olan doğalgaz hatları çekildikten sonra asfaltlama işlemleri başladı. Sahada yürütülen projeleri yakından takip eden Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu asfaltlama işlemleri başlayan Eskişehir Caddesi'ndeki çalışmalarını inceleyerek alandaki vatandaşlarla istişarelere bulundu. Sokak ve caddelerin şehrin vitrini olduğunu belirten Başkan Koyuncu : "Hemşehrilerimizi hak ettikleri hizmetler ile buluşturmaya, şehrimizi her geçen gün daha da güzelleştirmeye devam ediyoruz. Emirdağ dört bir yanını rahat ve konforlu bir ulaşım ile buluşturmak için yoğun bir çalışma yürütüyoruz. Yaptığımız

çalışmalarda önce altyapıyı tamamlayıp ardından üstyapı çalışmalarına geçiyoruz. Bu bütüncül yaklaşım ile hizmetlerimizin kalıcı ve daha faydalı olmasını sağlıyoruz. Bu kapsamda ilçemizin en büyük caddelerinden olan Eskişehir Caddesi'nde yaklaşık iki kilometre alanın alt yapısı yeniledik şuanda asfaltlama işlemine başladık. Çalışmalarımıza destek olan bütün kurumlarımıza özellikle de kısa sürede olsa nazımızı, verdiğimiz rahatsızlığımızı hoşgörecerak yaptığımız her hizmetin arkasında duran kıymetli hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Yenilenen Eskişehir Caddesi ilçemize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. Çalışmaları büyük memnuniyetle karşılayan vatandaşlar şehrin geleceği için büyük projelere imza atan Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür etti.

>>HÜDAYİ ACAR

Çiftçiler mildiyösü hastalığına karşı çiftçileri bilgilendirdi

Afyonkarahisar'da sağanak yağışların mevsim normallerin üzerinde seyretmesiyle birlikte patates ekim alanlarında mildiyösü hastalığı görülmeye başlandığı açıklandı. Sandıklı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, köylerde çiftçi toplantıları düzenleyerek alınabilecek önlemler konusunda çiftçileri bilgilendirdi. Çiftçi toplantıları yapılmaya belirli aralıklarla yapılmaya devam edeceği kaydedildi.>>İZZET İŞİK



Çocuk şoför ve alkollü kişinin kullandığı araçlar çarpıştı Afyonkarahisar'da meydana gelen trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

Kaza, dün saat 14.00 sıralarında Afyonkarahisar'ın Sülümenli beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, kontrolsüz bir şekilde ara yoldan çıkan 12 yaşındaki P.T.E.'nin kullandığı 03 AP 447 plakalı araca, alkollü olduğu öğrenilen M.K. idaresindeki 03 YC 521 plakalı araç çarpıştı. Kazada, 12 yaşındaki araç sürücüsü P.E.T. ve aynı araçta yolcu olarak bulunan H.T., R.E.T., P.E.T., R.T. isimli şahıslar yaralandı. Kaza sonrası bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri yaralıları Afyonkarahisar Üniversite Hastanesine sevk etti. >>İHA



Hayvan taşıyan araçlar denetlendi

Kurban Bayramı'na sayılı günler kala Afyonkarahisar- Konya karayolunda Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri hayvan nakli gerçekleştirilen araçları denetledi.



Afyonkarahisar'ın Çay ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri denetim yaptı. Araç trafiğinin yoğun olduğu Afyonkarahisar - Konya karayolunda gerçekleştirilen denetimlerde, hayvan nakli gerçekleştir-

ilen araçlarda, veteriner sağlık raporu, pasaport, nakil belgesi ve hayvan sağlığı ve refahı konularında inceleme ve denetimler yapıldı. Kural dışı hayvan taşıyan araçlara gerekli uyarı ve işlemler yapıldı. >>İZZET İŞİK



CHP Grup Başkanvekili Köksal, Meclis'te asgari ücreti milyonların sesi oldu

CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu Köksal, asgari ücrete yapılan sözde zamma tepki göstererek, "Dar gelirli vatandaş et yemeyi unuttu" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu Köksal, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) yaptığı konuşmada, asgari ücretlinin yoksulluk sınırında, açlık sınırında yaşamaya mahkum edildiğini söyledi. Türkiye'de ekonomik verilerin her geçen gün bozulduğunun önemle altını çizen Grup Başkanvekili Burcu Köksal, "Maalesef ekonomik veriler ülkemizde her geçen gün bozulmakta halkımızın yaşam standartları düşmektedir. Türk-İş Mayıs ayına ait açlık ve yoksulluk sınırı verilerini açıkladı. 4 kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için gereken aylık gıda harcaması tutarını kapsayan açlık sınırı 10 bin 362 lira olarak açıklandı. Gıda harcaması ile giyim, konut, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık vb. ihtiyaçlar için yapılması zorunlu aylık diğer harcamaların toplam tutarı olan yoksulluk sınırı ise 33 bin 752 liraya çıktı. Bekâr bir çalışanın yaşama maliyeti aylık 13 bin 439 liraya yükseldi. Ankara'da yaşayan 4 kişilik bir ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarı bir önceki aya göre yüzde 2.23 artarken son 12 ay itibarıyla artış oranı yüzde 72.18 oldu. Tüm bu maliyetler dikkate



alındığında asgari ücretinde en az 15 bin lira olması gerekirken doğrudan 7 milyon dolaylı olarak da tüm çalışanları etkileyen asgari ücret 11 bin 402 lira olarak açıklandı." şeklinde konuştu. >>ANAHABER

Hocalar'da jandarma ve polisten ortak trafik denetimi

Afyonkarahisar'ın Hocalar ilçesinde jandarma ve polis trafik ekipleri ortak denetim yaptı.



Sandıklı - Uşak çevre yolu üzerinde iki gün boyunca yapılan denetimlerde, 98 araç ve 157 şahıs sorgulanırken kural ihaleli ile karşılaşmadığı için cezai işlem uygulanmadı. Denetimler esnasında sürücüler trafik kuralları uyulması konusunda uyarılarda bulunuldu. Jandarma ve Polisin ortak denetimini inceleyen Hocalar Kaymakamı Hakan Kara, güvenlik güçlerinin vatandaşın güvenliği için titiz çalışmalar yürüttüğünü bildirerek, bu çalışmaların devam edeceğini belirtti. >>İHA



1 milyon 600 bin lirayı kaza süsü vererek çaldırdıklarını söylediler



Afyonkarahisar'da 2 şahıs kendilerine emanet edilen 1 milyon 600 bin lirayı, kaza sürü vererek çaldırdıklarını ihbar etti. Şahısların yalanını jandarma ekipleri ortaya çıkardı.

Olay, 16 Haziran günü meydana geldi. Afyonkarahisar'da yaşayan M.Y., birlikte iş yaptığı A.R.Ü. ve İ.T.'ye 1 milyon 600 bin TL emanet ederek Antalya'da araç alımında kullanmalarını istedi. Afyonkarahisar'dan yola çıkan 2 kişi, aynı gece 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayıp, Isparta-Afyonkarahisar karayolu İncesu köyü yakınlarında kaza yaptıklarını ve kendilerine yardıma gelen şahısların bagajda saklı parayı alıp kaçtıklarını ihbar etti. Hırsızlık olayıyla ilgili çalışma başlatan Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) ve asayiş timlerinin koordineli çalışması sonucunda, aracın kaza yapmadığı 2 şahsın aşırı borçlarından dolayı kaza süsü vermek için senaryo uydurduğu tespit edildi. Paranın 50 bin TL'si otomobilin zula bölümünde kalan 1 milyon 550 bin lirası İ.T.'nin evinde ele geçirilerek sahibine teslim edildi. 2 şahıs hakkında işlenmediğini bildiği bir suçlu yetkili makamlara işlenmiş gibi soruşturma yapılmasını sağlayacak şekilde suç uydurmasından dolayı yasal işlem başlatıldı. >>İHA



Jandarmadan uyuşturucu tacirlerine geçit yok

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından gerçekleştirilen operasyonda çeşitli miktarlarda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken, 7 adet tabanca ve 5 av tüfeğine de el konuldu.



İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Bolvadin ilçesinde uyuşturucu madde imal ve ticareti yapıldığı ihbarı üzerine harekete geçti. Jandarma tarafından yapılan istihbari çalışmalar, elde edilen bilgiler, 4 aylık takip sonucunda 9 ara yakalama gerçekleştirilirken 13 Haziran 2023 günü 9 şüpheli şahsa yönelik 10 adreste arama ve yakalama yapıldı. Jandarma ekipleri operasyon sonucunda, 29,7 gram eroin, 21,6 gram metamfetamin, 65 adet sen-

tetik ecza, 28 kök kenevir, 1 adet iklimlendirme sistemi, 8 adet extacy, 4 adet peçete emdirilmiş metamfetamin, 15 adet uyuşturucu madde kullanma aparatı, 7 adet tabanca, 5 adet av tüfeği, 83 adet tabanca fişegi, 23 adet av tüfeği fişegi, 1 adet bıçak ele geçirdi. Olayla ilgili adli soruşturma başlatılırken, gözaltına alınan 9 şüpheliden 2'si adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 3 kişi ise tutuklanarak cezaevine teslim edildi. >>İZZET İŞİK

Kesinleşmiş hapis cezaları bulunan 3 şahıs yakalandı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 2 ile 4 yıl arasında değişen kesinleşmiş hapis cezası bulunan 3 şahsı yakalatarak cezaevine teslim etti. Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıslara yönelik yaptığı operasyonda 3 şahsı yakaladı. Yapılan çalışmada, 2 yıl kesilmiş hapis cezası bulunan S.Y., 2 ay kesilmiş hapis cezası bulunan G.G. ile 4 yıl kesilmiş hapis cezası bulunan E.A. yakalandı. Şahıslar işlemler sonrası cezaevine teslim edildi. >>İHA



Karşı şeride geçen tır, otobüsle kafa kafaya çarpıştı: 2 ölü, 6'sı ağır 20 yaralı

Denizli - Afyonkarahisar Kara Yolu üzerinde karşı şeride geçen tırın yolcu otobüsüyle kafa kafaya çarpıştığı kazada 2 kişi öldü, 6'sı ağır 20 kişi yaralandı.



Kaza, Çardak ilçesi Denizli - Afyonkarahisar Kara Yolu üzerinde medyana geldi. Edinilen bilgiye göre; Ankara istikametine doğru seyir halinde olan Beytullah Kağnıcı idaresindeki 42 VD 664 plakalı tır, karşı şeride geçerek Güven firmasına ait Düzce'den Muğla'nın Bodrum ilçesine gelen 81 DV 370 plakalı yolcu otobüsüyle kafa kafaya çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle hurdaya dönen tır toprak yığına vururken, oto-

büsün sol tarafı demir yığına döndü. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ekip sevk edildi. Olay yerine giden ekipler, tır sürücüsü Beytullah Kağnıcı ile otobüste yolcu konumunda bulunan Sevgi Aktaş'ın hayatını kaybettiğini belirledi, 6'sı ağır 20 yaralı ise Çardak ve Denizli Devlet Hastanelerine kaldırıldı. Olay yeri incelemenin ardından cansız bedenlerin morga kaldırıldığı kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. >>İHA

AnaHaber
Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajansı Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Muhittin YEŞİLAY
GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS
SAYFA SEKRETERİ
Tuğrul ŞAHİN

22 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE
SAYI : 5194 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ
WWW.AFYONANAHABER.COM.TR
E-MAIL ADRESİ
INFO@AFYONANAHABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder



Ticaret Bakanlığı '6 ay 6 bin kilometre' kısıtlamasına ilişkin düzenlemenin uygulama süresi 1 Ocak 2024 tarihine kadar uzatılmıştır

Ticaret Bakanlığı, otomotiv sektöründe yaşanan aşırı ve fahiş fiyat artışı, stokçuluk ve bazı haksız ticari uygulamalarla mücadelede fayda sağladığı değerlendirilen "6 ay 6 bin kilometre" kısıtlamasına ilişkin düzenlemenin uygulama süresinin 1 Ocak 2024 tarihine kadar 6 ay süreyle uzatıldığını açıkladı.



Ticaret Bakanlığı'ndan otomotiv sektörüne yönelik tedbirlere ilişkin yapılan açıklamada, ülkenin en güçlü olduğu sektörlerden biri olan otomotiv sektöründe üretim, istihdam, ihracat ve satışlar noktasındaki olumlu gelişmelerden memnuniyet duyulduğuna dikkat çekilerek, "Bununla beraber, otomotiv sektörümüzde son birkaç aydır arz talep dengesine aykırı şekilde cereyan eden fahiş fiyat oluşumlarının ve haksız ticari uygulamaların önüne geçmek ve rekabetçi, adil ve istikrarlı bir piyasa yapısını yeniden tesis ederek, motorlu kara taşıtı alım satımında düzenli işleyişi sağlamak amacıyla, Ticaret Bakanlığımız ile otomotiv sektörünün yetkili kuruluşları olan otomotiv üretici ve distribütörleri, yetkili bayiler ve oto galeri temsilcileri ile Ticaret Bakanlığımızda 19 Haziran 2023 tarihinde kapsamlı görüşmeler yapılmıştır" denildi. Otomotiv alım satımında bir süredir bazı firmalarca yürütülen stokçuluk ve fahiş fiyat uygulamalarıyla mücadele kapsamında, bugüne kadar yürütülen yoğun denetim tedbirlerine ilave olarak, Ticaret Bakanlığınca otomotiv sektörü temsilcilerinin görüşleri de dikkate alınarak, haksız kazançlara ve tüketici mağduriyetlerine sebep olan uygulamaların ortadan kaldırılmasına yönelik ilave tedbirlerin alınması zorunlu hale gelmediği vurgulanarak, "Bu çerçevede; otomotiv sektöründe yaşanan aşırı ve fahiş fiyat artışı, stokçuluk ve bazı haksız ticari uygulamalarla mücadelede fayda sağladığı değerlendirilen '6 ay 6 bin kilometre' kısıtlamasına ilişkin düzenlemenin uygulama süresi 1 Ocak 2024 tarihine kadar 6 ay süreyle uzatılmıştır. Ticari faaliyet olduğu değerlendirilen tüm bireysel satışlar '6 ay-6 bin kilometre' kısıtlama düzenlemesi kapsamında, Bakanlığımızca düzenli olarak denetlenecek, mevzuata aykırı-

lik halinde bu satıcılar hakkında idari para cezası uygulanacaktır. Ayrıca, anılan satışlara ilişkin kayıtlar ile denetim sonuçları kayıt dışı kazancın vergilendirilmesini sağlamak üzere Hazine ve Maliye Bakanlığı ile düzenli olarak paylaşılacaktır. İnternet ortamında verilen ikinci el motorlu kara taşıtı ilanlarındaki fahiş fiyatların ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. Ticaret Bakanlığımızca bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da motorlu kara taşıtı satışlarında yetkili bayi, oto galeri ve bireysel satıcılar düzleminde fahiş fiyat oluşumuna yol açan uygulamalar ile 6 ay 6 bin kilometre kısıtlamasına ilişkin yoğun denetimlerimize devam edilecektir" açıklaması yapıldı. Bu kapsamda bugüne kadar, pazarlama ve satış kısıtlamasına aykırı işlem tesis eden işletmelere toplam 35 Milyon 110 Bin 527 TL idari para cezası uygulandığı hatırlatarak şöyle denildi: "Ayrıca, stokçuluk uygulamaları kapsamında, 2021 ve 2022 yıllarında 15 yetkili bayiye toplam 8 milyon 292 bin 360 TL, geçtiğimiz Mayıs ayında tüketicilerin sıfır kilometre taşıtlara erişimini zorlaştıran uygulamalarda bulunduğu tespit edilen 4 yetkili bayiye toplam 17 milyon 834 bin 400 TL idari para cezası uygulanmış; Haziran ayı içinde ise müşterilerden taşıtın liste fiyatının üzerinde fiyat talep ettiği veya müşterileri aksesuar almaya zorladığı tespit edilen 10 yetkili bayiye toplam 49 milyon 44 bin 600 TL idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. İlave olarak, idari para cezası uygulanan 4 yetkili bayinin ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yetki belgeleri iptal edilmiştir. Böylelikle, stokçuluk faaliyetlerine karşı gerçekleştirilen denetimler sonucunda Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu tarafından bugüne kadar toplam 75 milyon 171 bin 360 TL idari para cezası uygulanması kararı alınmıştır.">>İHA

Çocuk sağlığı uzmanı uyardı Kızamık aşı ile önlenebilen ciddi bir hastalık

Gelişmiş ülkelerde etkin aşılama sayesinde artık hiç görülmeyen kızamığın gelişmekte olan ülkelerde ve Türkiye'de sorun olmaya devam ettiğine dikkat çeken Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emel Şen, "Kızamık dünyada endemik olan bulaşıcı bir hastalıktır" dedi.

Kızamığın yüzyıllardan beri bilinen ve çocukluk çağının önemli döküntülü hastalıklarından biri olduğunu belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emel Şen, kızamık aşısının önemi hakkında açıklamalarda bulundu.

"DÜNYADA HALA SORUN OLMAYA DEVAM EDİYOR"

Kızamığın bulaşıcı olduğunun altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Şen, "Kızamık yüzyıllardan beri bilinen ve çocukluk çağının önemli döküntülü hastalıklarından biridir. Kızamık bulaşıcıdır. Gelişmiş ülkelerde etkin aşılama sayesinde artık hiç görülmeyen bu hastalık gelişmekte olan ülkelerde ve ülkemizde sorun olmaya devam etmektedir. Dünyada endemik olan bir hastalıktır. Geçmiş yıllarda 2-4 yılda bir bahar mevsiminde epidemiler görülürdü ve toplumdaki tüm duyarlı çocuklar hastalanırdı" diye konuştu.

"TEMAS YOLUYLA BULAŞABİLİR"

Kızamık aşılması öncesi hastalığın sıklıkla 5 ile 10 yaş arasında görüldüğünü dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Şen, "1980'li yıllardan sonra aşının birçok ülkede rutin uygulamaya girmesi ile kızamık vakalarının görülme sıklığı azalmış ve hastalığın görülme yaşı ise okul öncesi yaşlarına kaymıştır. Aşılama oranları yetersiz olan toplumlarda hastalık en sık 4 yaş civarında görülmektedir. Anneden plasenta yoluyla geçen antikorlar nedeniyle ilk 3-4 ayda hastalık son derece nadirdir. Eğer anne kızamık geçirmemiş veya kızamığa karşı aşılanmamışsa hastalık yeni doğan bebekte dahi görülebilir. Kızamık hastalığının etkeni bir RNA virüsüdür. Düşük ısılarla canlı kalabildiğinden kış sonu ve ilkbaharda epidemiler yapar. Virüs ile temas sonrası duyarlı kişilerin yüzde 90'ında hastalık gelişmektedir" şeklinde konuştu.

"KIZAMIK ÖLÜMCÜL OLABİLİR"

Temastan sonra döküntülerin ortaya çıkmasına kadar geçen sürenin yaklaşık 14 gün olduğunu söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Şen, "Virüs damlacık yoluyla bulaştıktan sonra solunum yolu mukoza hücrelerinde çoğalır,



bölgesel lenf bezlerine, oradan da kan yoluyla deri, konjonktiva bronşlar, karaciğer, beyin, dalak ve tüm vücuda yayılarak ciddi tablolara sebep olabilir. En sık gelişen komplikasyonları otit, zatürre ve beyin zarlarının tutulumu olan ensefalomiyelittir. Kara kızamık vakalarında havale, deliryum, koma, solunum yetmezliği, deri ve mukozalarda kanamalı döküntüleri izlenebilir. Genellikle bağışıklık sistemi baskılanmış çocuklarda görülen bu tablo ölümcüldür. Kızamık vakalarında özel bir tedavi yoktur. Tedavi semptomlara yöneliktir, ağır kızamık vakalarında tedaviye A vitamini eklenmesiyle ölüm ve diğer komplikasyonlar azalmaktadır. Kızamık aşı ile önlenebilir bir hastalıktır. Canlı atenüe kızamık aşısı, kızamıkçık ve kabakulak aşısı ile birlikte tüm çocuklara rutin olarak 12. ayda yapılmaktadır. Aşının ikinci dozu 4-6 yaşlarında uygulanmaktadır. Kızamığın endemik olduğu bölgelerde veya salgınlar sırasında süt çocuklarının erken korunması için ilk doz aşı 9. ayda yapılabilir. Epidemiler sırasında aşılama yaşı 6. aya kadar indirilebilir. İlk aşı dozu 1 yaşından önce yapılanlar mutlaka 12-15 aylık iken ikinci kez aşılanmalıdır. Bu çocuklara 4-6 yaşlarında üçüncü doz aşı da gerekmektedir" ifadelerini kullandı.>>İHA



Petrol Ofisi'ne Brandverse Awards'ta 5 ödül birden

Eski ve yeni nesil tüm pazarlama, iletişim ve reklam çalışmaları ile markaların dünyasına 360 derece kapsayıcı bir bakış sunan pazarlama ve iletişim projelerinin ödüllendirildiği Brandverse Awards'ta Petrol Ofisi, 5 ayrı kategoride toplam 5 ödüle layık görüldü.



Marketing Türkiye ve BoomSonar tarafından düzenlenen Brandverse Awards Ödül Töreni'nde jüri üyelerinin değerlendirmeleriyle kazananlar belli oldu. Türkiye akaryakıt ve madeni yağlar sektörlerinin önde gelenlerinden Petrol Ofisi Grubu, markaların yıl boyunca sosyal medya performanslarını tamamen tarafsız ve veriyeye dayalı olarak hazırlanan sosyal medya marka endeksi sonuçları göz

önünde bulundurularak verilen SocialBrands Veri Analitiği Ödülleri'nde, "Akaryakıt" kategorisinde Altın ödülün sahibi oldu. Şirket, "Bugünden Yarına Hazır" adlı kampanyası ile 'Film' ana bölümünde 'Seri Filmler' ve 'Diğer Sektörler' kategorilerinde iki Bronz ödülün sahibi olurken, özel günlere yönelik bir iş birliği yürüttüğü Sunay Akın ile hayata geçirdiği '18 Mart İnsanlığın Zaferi' projesiyle Sosyal Medya

ve Dijital Ana Bölümü 'Küçük Bütçeli Büyük İşler' kategorisinde Bronz ödüle layık görüldü. Petrol Ofisi Sosyal Lig ise 'Mobil Uygulama' kategorisinde Gümüş ödülün sahibi oldu.Şirket olarak, faaliyet gösterdikleri tüm alanlarda sektörde öncü konumda yer alarak hareket ettiklerini aktaran Petrol Ofisi Grubu CMO'su Sinan Seha Türker, "Markaların sosyal medya performansları tamamen istatistiksel

olarak hesaplayan sosyal medya marka endeksi Social Brands puanları ile hesaplandığı veri analitiği ödülünü 5. defa kazanmaktan gurur duyuyoruz. Diğer çalışmalarımızın da saygıdeğer Brandverse jürileri tarafından takdir ve tescil edilmesinden büyük mutluluk duyuyoruz. Aldığımız bu ödüllerde emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza ve ajanslarımıza teşekkür ediyoruz" dedi.>>İHA



AK Parti Şuhut ve Sinanpaşa teşkilatlarından milletvekillerine hayırlı olsun ziyareti

AK Parti Şuhut ve Sinanpaşa Teşkilatları, milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Dr. Hasan Arslan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Ziyaretlerde ilçelerimize bağlı köy ve beldelerin yatırımlarıyla birlikte mevcut yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulundular.

ÜLKEMİZİN KALKINMASI HER

VATANDAŞIMIZA OLUMLU OLARAK YANSIYACAK

Özkaya, Yurdunuseven ve Arslan Türkiye Yüzyılımın başladığını ve artık Türkiye'nin yeni bir döneme girdiğini kaydederek Türkiye'nin kalkınmasının ilimizle birlikte ilçelerimiz ve ilçelerimize bağlı köy ve kasabalarımızda her bir vatandaşımızın olumlu olarak yansıtacağını vurguladılar. Ziyareti milletvekilleri Şuhut ve Sinanpaşa ilçelerimizin yeni dönemde yapılacak yatırımlardan nasibini alacağını kaydettiler. >>TUĞRUL ŞAHİN

Devrilen tırdaki litrelerce alkol yola döküldü

Afyonkarahisar Çay-Sultandağı karayolunda yan yatan tırda bulunan litrelerce alkol yola dökülürken sürücüsü yaralandı.

Kaza Afyonkarahisar, Çay- Sultandağı karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, S.Y. idaresindeki 33 ANB 094 plakalı tır Çay-Sultandağı karayolunda seyir halinde iken Deresenek köyü yakınlarında kontrolden çıkarak

yan yattı. Olay sevk edilen sağlık ekipleri hafif yaralanan araç sürücüsünü Afyonkarahisar Devlet Hastanesine sevk etti. Tırda dolu ve boş alkol şişlerinin olduğu öğrenildi. Kaza bölgesi drone ile havadan görüntülendi. >>İHA



"Ata tohumlarımız yok olmayacak"



Voleybol Türkiye Şampiyonası Afyonkarahisar'da başladı



Türkiye Voleybol Federasyonu faaliyet programında yer alan Voleybol Gençler Türkiye Şampiyonası müsabakaları başladı. Tınaztepe Spor Salonu ve Veysel Eroğlu Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonada genç voleybolcular hünerlerini sergileyecek.

Müsabakaları yakından takip eden Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, sporculara başarı diledi. Kasapoğlu, genç sporcuların bu şampiyonada gösterdikleri performansın, yıl sonu Türk voleybolunun başarısına katkı sağlayacağına inandığını vurguladı. Aynı zamanda, sporcuların yeteneklerini geliştirmek için verdikleri emek ve çabayı önemseyeceğini vurguladı. Müsabakalar, Türkiye genelinden gelen genç voleybol takımlarının rekabetine sahne olacak. Katılan takımlar arasında yaşanacak mücadele ve heyecan dolu maçlar, voleybol severlere keyifli bir izleme deneyimi sunacak. Voleybol Gençler Türkiye Şampiyonası müsabakaları, birbirinden yetenekli genç sporcuların mücadelesiyle dolu heyecanlı bir atmosferde devam edecek. >>İBRAHİM ARTIÇ



Halk oyunları kulüp müsabakaları tamamlandı

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Afyonkarahisar Kulüplerarası İl Birinciliği Müsabakaları Çiğiltepe Spor Salonunda sona erdi.

Spor şehri Afyonkarahisar'da farklı spor branşları düzenlenmeye devam ediyor. Halk Oyunları Federasyonu faaliyet programında bulunan yarışmalar birbirinden heyecanlı anlara sahne oldu. Düzenlemeli ve düzenlemesiz dallarında yapılan müsabakalara; Erkmene Belediyesi Spor Kulübü, Afyonkarahisar Zeybekleri Gençlik Spor Kulübü ve Çobanlar Belediyesi Spor Kulübü katılım gösterdi. Müsabakaların tamamlanmasının ardından düzenlenen ödül töreni ile dereceye giren takımlara kupaları; Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından verildi. >>İZZET IŞIK



TZOB Genel Başkanı Bayraktar "2023 yılında kurbanlık hayvanlara 69,3 milyar lira ödeneceği tahmin ediliyor"

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, kurbanlık fiyatlarını değerlendirdiği basın açıklamasında, "Bu yıl yaklaşık 785 bin büyükbaş, 2 milyon 600 bin küçükbaş olmak üzere toplamda 3 milyon 385 bin kurbanlık hayvan kesileceğini tahmin ediyoruz" dedi.

Kurban kesmenin, dinî bir vacibe olmasının yanı sıra çeşitli ekonomik faaliyetleri de içinde barındıran bir ibadet olduğunu hatırlatan Bayraktar, "Allah'ın rızasını kazanmak için yapılan bu ibadetin dinî açıdan belirli kuralları olduğu gibi ekonomik açıdan da yasal ve etik kurallara uygun olması gerekir. Tarım ve Orman Bakanlığı; hayvancılık işletmelerinden doğrudan yapılan satışlar hariç, kurbanlık hayvanlarını; hayvan pazarı ve canlı hayvan borsası yanı sıra Kurban Hizmetleri Komisyonlarına alınan kararlar doğrultusunda belirlenen kurbanlık hayvan satış yerlerinde ve özel kurbanlık kesimi yapılacak işletmelerde alınıp satılabileceğini, belirlenen bu yerlerin dışında kurbanlık hayvan alım ve satımlarına müsaade edilmeyeceğini belirtmektedir. Dolayısıyla her yıl buralarda vatandaşlarımızın kurbanlık satışı yapılmaktadır" dedi.



"KESİLECEK KURBANLIK SAYISINDA GEÇEN YILA GÖRE EN AZ YÜZDE 10 ORANINDA AZALMA OLACAĞINI ÖNGÖRÜYORUZ"

Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine göre ülkede 2018 yılında 866 bin 143 büyükbaş, 2 milyon 682 bin küçükbaş, 2019'da 891 bin 670 büyükbaş, 2 milyon 823 bin küçükbaş, 2020'de 963 bin 143 büyükbaş, 2 milyon 812 bin küçükbaş, 2021'de 987 bin 422 büyükbaş, 2 milyon 730 bin küçükbaş, 2022'de ise 871 bin 791 büyükbaş ve 2 milyon 643 bin küçükbaş hayvan kesildiğini belirten TZOB Genel Başkanı Bayraktar, "Alım gücünün et ve canlı hayvan fiyat artışlarına yetişememesi nedeniyle bu yıl büyükbaş kesimlerinde geçen yıla göre yüzde 10 civarında bir azalış tahmin ederken, küçükbaş kesimlerinde ise fazla bir değişiklik beklemiyoruz. Son yıllardaki kurban satışlarını da göz önünde tuttuğumuzda, bu yıl 785 bin büyükbaş ve 2 milyon 600 bin küçükbaş hayvan olmak üzere toplamda 3 milyon 385 bin kurbanlık hayvan kesileceğini tahmin ediyoruz" diye konuştu.

ÜLKE GENELİ KURBANLIK HAYVAN FIYATLARI

Kurbanlık fiyatlarının ve satış şeklinin illere göre farklılık gösterdiğini söyleyen TZOB Genel Başkanı Bayraktar şöyle devam etti: "Kimi yerlerde canlı ağırlık (baskül) ve et (karkas) fiyatı üzerinden, kimi yerlerde ise canlı hayvan (kabala) üzerinden pazarlık yöntemiyle, ya da hisseli satışlar yapılmaktadır. Son zamanlarda özellikle büyükşehirlerde kesim fiyatı da hayvan satış fiyatına dâhil edilmektedir. Kurbanlık hayvan fiyatları; illere, canlı ağırlığa, ırkına (yerli-kültür) ve büyükbaşta inek, düve, tosun, küçükbaşta koyun, koç, keçi olmasına göre farklılık göstermektedir. Ziraat Odalarımızdan aldığımız verilere göre ülkemizde ortalama fiyatları; hayvan başına büyükbaşta 35 bin ile 145 bin lira, küçükbaşta ise 4 bin lira ile 15 bin lira arasında değişeceği, canlı ağırlık fiyatının da kilogram başına büyükbaş hayvanlarda 120 lira ile 185 lira, küçükbaş hayvanlarda 100 lira ile 185 lira arasında olacağı tahmin edilmektedir. Bu fiyatlar bayram yaklaştıkça talebe göre değişebilecektir. Ülke ortalamasına bakıldığında, büyükbaş hayvanların canlı kilogram fiyatının 147 lira 7 kuruş, küçükbaş canlı kilogram fiyatlarının ise 129 lira 62 kuruş olduğu görülmektedir. Fiyatlar, geçen yıla göre, büyükbaşta yüzde 140,5, küçükbaşta ise yüzde 103,9 oranında artmıştır. Ortalama fiyat kilogram başına büyükbaşta 61 lira 15 kuruştan 147 lira 7 kuruşa, küçükbaşta ise 63 lira 57 kuruştan 129 lira 62 kuruşa çıkmıştır. Canlı kilogram olarak büyükbaş hayvan fiyatları, satışların en fazla olduğu üç büyük ilimizde, İstanbul'un Avrupa yakasında 170 lira ile 185 lira, Anadolu yakasında 170 lira ile 180 lira, Ankara'da 140 lira ile 160 lira, İzmir'de 160 lira ile 170 lira arasında değişmektedir. Küçükbaş hayvan fiyatları ise canlı kilogram olarak, İstanbul'un Avrupa yakasında 160 lira ile

185 lira, Anadolu yakasında 170 lira ile 180 lira, Ankara'da 130 lira ile 150 lira, İzmir'de 140 lira ile 155 lira arasında seyretmektedir. Büyükbaş hayvanlarda hisseli satışlar da yapılmaktadır. Hisseli fiyatları illere göre değişmekle birlikte 7 bin lira ile 20 bin lira arasında değişmektedir. Bazı illerimizde hisseli satışlarda kişi başı hisse bedeli; İstanbul'da 8 bin lira ile 20 bin lira, Ankara'da 7 bin lira ile 15 bin lira, İzmir ve Çanakkale'de 10 bin lira ile 15 bin lira, Antalya'da 11 bin lira ile 12 bin lira, Denizli'de 8 bin lira ile 17 bin lira, Gaziantep'te 8 bin lira ile 12 bin lira, Balıkesir'de 15 bin lira ile 16 bin lira, Trabzon'da 7 bin 500 lira ile 11 bin 500 lira, Karaman'da 14 bin lira ile 15 bin lira, Kayseri'de 11 bin lira ile 12 bin lira, Yozgat ve Sivas'ta 12 bin lira ile 17 bin lira arasında değişmektedir." "Girdi maliyetlerindeki artışlar ve yüksek et fiyatları bu yılki kurbanlık fiyat artışında etkili oldu" "Başta yem olmak üzere işçilik, veteriner, ilaç, elektrik, nakliye vb. gibi masraflar da meydana gelen artışlar kurbanlık fiyatlarını artırmıştır" diyen Bayraktar şunları kaydetti: "Üreticilerimizin işletmelerinde çalıştırdıkları bir işçiye ödedikleri brüt asgari ücret geçen yıl 5 bin 4 lira iken bu yıl yüzde 100 artışla 10 bin 8 liraya yükselmiştir. İşletmelerinde kullandıkları elektriğin kilovatı geçen yıl 207 lira 94 kuruş iken bu yıl yüzde 3 artışla 213 lira 99 kuruşa yükselmiştir. Geçen yıl tonunu bin 863 liraya aldıkları saman bu yıl yüzde 99,7 artışla 3 bin 721 lira, 3 bin 101 liraya aldıkları kuru yonca otu yüzde 85,3 artışla 5 bin 746 lira, bin 431 liraya aldıkları mısır silajı yüzde 70,2 artışla 2 bin 435 lira, 4 bin 265 liraya aldıkları buğday kepeği bu yıl yüzde 34,2 artışla 5 bin 725 lira, 5 bin 977 liraya aldıkları besi yemi bu sene yüzde 21,1 artışla 7 bin 236 lira olmuştur. Mazot fiyatlarında ise geçen yıla göre bir düşüş yaşansa da nakliye fiyatları hala yüksektir. Geçen yıl Kars ilinden; Ankara'ya 25 bin liraya giden nakliye aracı bu yıl 28 bin liraya, İstanbul'a 35 bin liraya giden araç 38 bin liraya, Bursa ve İzmir'e 35 bin liraya giden araç 40 bin liraya gitmiştir. Artan bu maliyetlerin yanında yüksek et fiyatları da kurbanlık fiyatlarını artırmıştır. Geçtiğimiz dönem de damızlık hayvanların kesime gitmesiyle birlikte besiye alınan hayvan sayısındaki azalış et fiyatlarını ciddi oranda artırmış, geçen yıl 96 lira 93 kuruş olan ortalama dana karkas fiyatı bu yıl yüzde 146,36 oranında artarak 238 lira 76 kuruşa yükselmiştir." Kurbanlık satmak isteyen üreticilerin, büyükşehirlerde her ilçede farklı olmak üzere satış yerlerine çadır kirası ödediğini kaydeden Bayraktar, fiyatların illere ve ilçelere göre farklılık arz ettiğine dikkat çekerek, "Kurban çadırlarından yüksek ücretler alınmaması yönünde belediyelere her yıl çağrıda bulunmamıza rağmen, ne yazık ki bu yüksek fiyat uygulaması devam etmektedir. Kurban satıcıları 15 gün kaldıkları sürede; Ankara'da 8 bin lira ile 14 bin lira, Bursa'da 12 bin lira ile 25 bin lira, İzmir'de 15 bin lira ile 30 bin lira, İstanbul'da ise 40 bin lira ile 60 bin lira civarında çadır kirası ödemişlerdir. Bu konudaki talebimizi tekrarlamakta fayda görüyoruz. Üreticilerimiz kurbanlık hayvanını satmak için büyükşehirlerde geldiğinde nakliye ücreti ve çadır kirasının yanında burada kaldıkları süre boyunca yaptıkları harcamalar da eklendiğinde ortalama 1 büyükbaş hayvan fiyatı kadar masraf etmektedir. Yani üreticilerimiz 1 büyükbaş hayvanını sadece satış yerlerinde kurbanlıklarını satmak için gözden çıkarmak durumunda kalıyor. Belediye başkanları bu konuda hassasiyet göstermelidir. Gelin üreticimizin elinden tutalım, onlara destek olalım. Hayvan satış yerlerinden mümkünse ücret almayalım ya da cüzi bir fiyattan kiralayalım. Bu alanları bir gelir kapısı olarak değil bir hizmet kapısı olarak görelim. Üreticimizin maliyeti ne kadar düşerse vatandaşın kesesine de o kadar olumlu etki edecektir" ifadelerini kullandı.

VAKIF VE DERNEKLERİN VEKÂLET ÜCRETLERİ

TZOB Genel Başkanı Bayraktar, Kurban Bayramı döneminde birçok dernek ve vakfın, hayır işleme-yi düşünen vatandaşların verdiği vekâletle onlar adına kurban kesmek için faaliyet içine girdiklerini vurgulayarak, "Dernek ve vakıflara yatırılan paraların kurban kesiminde kullanılması ve bunların iyi bir şekilde denetlenmesi çok önemlidir. Vekâleten kurban kesmeyi taahhüt eden bu kuruluşların, bu dönemde ne kadar hayvanı nereden aldığı, hangi şartlarda ve nerelerde ne kadar kurbanlık kestiği, vekâleti veren kurban sahibinin vekâletinin yerine getirilip getirilmediği yetkili



kurumlar tarafından sıkı bir şekilde kontrol edilmelidir. Aksi takdirde hem hayır işlemeyi düşünen vatandaşlarımızın hem de üreticilerimizin mağduriyeti söz konusu olabilecektir. Ayrıca dernek ve vakıflar kar amacıyla hareket etmemeli, toplu alımlarda üreticinin hakkını koruyacak fiyat politikası uygulamalıdır" şeklinde konuştu.

"2023 YILINDA KURBANLIK HAYVANLARA 69,3 MİLYAR LIRA ÖDENECEĞİ TAHMİN EDİLMEKTEDİR"

Bayraktar, şöyle devam etti: "Ortalama 400 kilogram canlı ağırlığa sahip büyükbaş hayvanın canlı kilosunun 147,07 lira civarında satılacağı düşünüldüğünde bayram süresince kesilecek yaklaşık 785 bin büyükbaş hayvana ödenecek para 46 milyar 180 milyon lirayı bulacaktır. Bir küçükbaş hayvanın ortalama 8 bin 900 liradan satılacağı tahminiyle, kesilecek yaklaşık 2 milyon 600 bin küçükbaş hayvana ödenecek paranın ise 23 milyar 140 milyon lira olacağı, toplamda halkımızın kesilecek 3,4 milyona yakın kurbanlık için 69,3 milyar liraya yakın para ödeneceği tahmin edilmektedir."

"EKONOMİYE KAZANDIRILACAK TAHMİNİ DERİ DEĞERİ 363,8 MİLYON LIRA"

"Standartlara uygun kesilmiş ve tuzlanmış yaş koyun derisinin adeti yaklaşık 30 liraya satılmaktadır. Tahmini 2 milyon 600 bin küçükbaş hayvan kesileceği hesap edildiğinde küçükbaş hayvanların derilerinin ekonomik değeri yaklaşık olarak 78 milyon lirayı bulacaktır" bilgilerini veren Bayraktar şu değerlendirmeyi yaptı: "Ayrıca 400 kilogramlık bir siğirden ortalama 30 kilogram deri çıkmaktadır. Standartlara uygun elde edilmiş, tuzlanmış siğir derisinin kilosunun 16 lira olduğu göz önüne alındığında kesilecek 785 bin büyükbaş hayvandan elde edilecek derinin değeri 376,8 milyon liraya ulaşacaktır. Toplam olarak kurbanlıklardan standartlara uyulursa yaklaşık 454 milyon 800 bin liralık deri geliri elde edilecektir. Fakat kurbanlık çoğu yerde ehil olmayan kişiler tarafından kesildiği için deride ciddi olarak ekonomik kayıp oluşmaktadır. Bu kaybın yüzde 20'ler civarında olduğu ve toplam kaybın 91 milyon lirayı bulduğu tahmin edilmektedir. Buna göre, kayıplar nedeniyle, Kurban Bayramı'nda ekonomiye kazandırılacak tahmini derinin değeri 363 milyon 840 bin lira civarında kalmaktadır. Ziraat Odalarımızdan gelen bilgilere göre son yıllarda özellikle küçükbaş hayvan derilerini kimse almamak, bu deriler mecburen çöpe atılmaktadır. Bu ülkemiz açısından önemli bir kayıptır. Yetkililerin bu konuya eğilmesi, ekonomik kaybın önüne geçecek tedbirleri almasını bekliyoruz."

"KASAPLARA ÖDENEK TAHMİNİ PARA 1,5 MİLYAR LIRAYI BULACAKTIR"

TZOB Genel Başkanı Bayraktar, şunları kaydetti: "Kurban bayramları son yıllarda kasaplar için önemli bir gelir kapısı olmuştur. Kasaplar, hayvanları kesme, yüzme, parçalama gibi işler için yaptıkları işe göre farklı bir ücret almaktadır. Kimileri sadece kesip dörde bölmekte, kimileri ise detaylı parçalamaktadır. Ücretler de buna göre değişmektedir. Kasaplar büyükbaş hayvana sadece kesip, derisini yüzüp, dörde bölmek için bin 500 lira ile 3 bin lira arası, detaylı parçalamak için ise 3 bin 500 lira ile 5 bin lira arası, küçükbaşta ise 300 lira ile 600 lira arası ücret talep etmektedirler. Büyükbaş hayvanlarının ortalama yarısının kasaplar tarafından yaklaşık 2 bin 250 lira ücret mukabilinde kesileceği tahminiyle, 392 bin 500 büyükbaş hayvan için kasaplara ödenecek meblağ 883 milyon lirayı aşacaktır. Aynı şekilde küçükbaş hayvanların yarısının kasaplar tarafından ortalama 450 lira ücret karşılığında kesileceği hesabıyla 1 milyon 300 bin küçükbaş hayvan için kasaplara ödenecek tutar 585 milyon lirayı bulacaktır. Buna göre, kasaplara ödenecek bedel toplamda tahmini 1 milyar 468 milyon lirayı bulacaktır. Bunların yanı sıra kelle, işkembe, bağırsak gibi sakatatlar kurban kesenler tarafından çoğunlukla alınmamakta, kesim yerlerine veya toplayıcılara bırakılmaktadır. Bu da ciddi bir ekonomik değer oluşturmaktadır." Bayraktar sözlerini şöyle sürdürdü: "Kurban Bayramı için milyonlarca hayvan besiye alınmakta, uzun süre beslenmekte ve 4 gün gibi kısa bir süre kesilmektedir. Bu süreç ekonomik olarak ciddi bir hareketlenmeye yol açmaktadır. Beslenme amaçlı hayvan alımları ve beslenen kurbanlıkların satışları için ödenen para, yem, veteriner hizmetleri, hayvanların satış merkezlerine nakille, satış yeri kiralama, kişisel masraflar, kasap kesim ücretleri ve derilerin satılmasına kadar birçok ticari faaliyet bu dönemde yapılmakta ve bütün bunlar da ekonomik anlamda büyük meblağlara ulaşmaktadır. Yoğun emek sarf edilen ve böylece yüksek meblağların döndüğü bu faaliyet alanı yasal çerçeveye oturtulmalıdır. Vakıf ve dernekler kesim öncesi belirledikleri alım miktarlarını Bakanlığa bildirmeli, ne kadar hayvanı nereden, kaç liraya aldığını, hayvan küpesi kayıtlarıyla vekâleti nasıl paylaştığını, elde edilen etleri nerelerde nasıl dağıttığını belgelemesi istenilmelidir. Ayrıca vakıf ve derneklerin yurtdışı fiyatlarını ülke içi fiyatlarına göre daha düşük tutması birçok vatandaşın ucuz diye oralara yönelmesine neden olmakta, bu da iç pazar satışlarını olumsuz etkilemektedir. Buna yönelik düzenleme yapılmalıdır. Kurbanlık hayvan nakillerinde üreticilere nakliye desteği sağlanmalıdır. Kurbanlık hayvan pazarlarındaki çadırların belediyelerce düşük ücrete kiralanması sağlanmalıdır. Her yıl belediyelerce belirlenen kurbanlık kesim alanlarında ciddi yoğunluk oluşmaktadır. Yoğunluğun oluşması ve kesim yerlerinde yaşanan mağduriyetler vatandaşların kurban kesim alanı tercihlerini kısıtlamaktadır. Belediyelerin yaşanan yoğunluklara karşı kesim alanlarını artırması, kesim yerlerinde hijyen kurallarına dikkat edilmesi noktasında tedbirler alması son derece önemlidir." diye konuştu.>>İHA

Tarihi mekanda diploma töreni



2017 Yılında ilimizin ilk çocuk kulübünü açarak eğitime katkı sağlayan Mustafa Özdilek bu kez Döğer Kervansarayında Kreş çocuklarının mezuniyetini yaparak bir ilke daha imza attı.

İhsaniye İlesi Döğer Kervansarayında yapılan mezuniyet töreninde çocukların yaptığı halk oyunları gösterisi büyük bir beğeni toplarken çocuklar diplomalarını Döğer Belediye Başkanı Mehmet Demirel den aldı. Mezuniyet töreninin ardından Emre Gölü Sosyal Tesislerinde veliler ile birlikte mangal yapıldı. Babalar ile halat çekme, çuval yarışı ve çeşitli yarışmalar yapıldı. En nefes kesen yarışma yakan top oldu. Çocuklar gün bitiminde babalar günü anısına babalarına madalya taktı. Mustafa Özdilek Çocuk kulübü Kurum müdürü Ayşe Aktuğ yaptığı açıklamada; "Çocuklarımızı tam donanımlı olarak bir üst eğitim basamağına göndermenin haklı gururunu yaşıyoruz. Bugün yıl boyunca edindikleri kazanımları sergilediler. Gururluyuz. Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş; bilgi toplumunun gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış; millî kültür ile insanlığın ve demokrasinin evrensel değerlerini içselleştirmiş; iletişime ve paylaşımına açık, sanat duyarlılığı ve becerisi gelişmiş; öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk bilinci yüksek; gayretli, girişimci, yaratıcı, yenilikçi, barışçı, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve imkân sağlamaktayız. Kurum içinde ve kurumumuz dışında planladığımız etkinliklerle çocuklarımızın bu davranışları deneyimleyerek hayatlarına geçirmesine öncülük ediyoruz. 2-6 yaş grubu çocuğı olan velilerimizi eğitim olanaklarımızdan faydalanmaları adına kuruluşumuza davet ediyorum" dedi. >>İZET İŞİK



Afyonkarahisar'da acil sağlık hizmetleri eğitimi

Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eğitim ve Projeler Daire Başkanlığı tarafından yürütülen Acil Sağlık Hizmetleri Eğitim Programı (ASHEP) Eğitim Becerileri Eğitimi Afyonkarahisar ev sahipliğinde yapıldı.



13-16 Haziran 2023 tarihleri arasında yapılan eğitime farklı illerden 24 personel ve 8 eğitmen katıldı. Eğitimin açılış konuşmasını yapan İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz eğitimin öneminden söz ederek katılımcı, eğitimci ve emeğı geçen personele teşekkür etti. Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eğitim ve Projeler Daire Başkanı Uzm. Dr. Mustafa Uras da, eğitime katılarak eğitim denetimini yaptı. Eğitimin kapanışı Müdürlüğümüz Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. İlker Ahmet Çınar tarafından yapıldı. >>MEVLÜT TINAS



Ücretsiz yaz spor okulları kursu için kayıtlar başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Afyonkarahisar Belediyesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenecek yaz spor okulları başlıyor. Düzenlenecek kurslarda çocuklar birçok branşta sporla buluşmanın keyfini yaşayacak. Afyonkarahisar Belediyesi ile Gençlik Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenecek Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okullarına kayıtlar başladı.



5-18 Yaş arası çocuklarımıza yönelik basketboldan, voleybola, yüzmeden, güreşe, kano sporlarından masa tenisi ve okçuluğa kadar 24 farklı branşta düzenlenecek kurslar ücretsiz olacak. Spor okullarının sosyal, kültürel ve spor faaliyetlere yönelecek çocukların beden sağlığının gelişmesinin büyük katkı sağlayacağına dikkat çeken Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, çocuklarımızı yaz spor okullarına katılmaya davet etti. >>HÜDAYİ ACAR

"Rengahenk Anadolu toprağın sesi" temalı Türk halk müziği konseri

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Devlet Konservatuvarı ve Alimoğlu Kültür Sanat Araştırma Merkezi (AKSAM) işbirliği ile "Rengahenk Anadolu Toprağın Sesi" temalı Türk Halk Müziği Konseri düzenlendi.

AKSAM Türk Halk Müziği Topluluğu tarafından verilen Şef Emrah Kalın yönetimindeki konser, Yaylanın Soğuk Suyu isimli Karadeniz'den derlenen güzel bir sevda türküsü ile başladı. Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen tek bölümden oluşan konserde koro; Aydın, Kahramanmaraş, Afyonkarahisar, Erzincan, Kerkük, Denizli, Niğde, Şanlıurfa, Sivas, Adana, Erzurum, Elazığ, Kırşehir, Burdur, Kütahya, yörelerine ait birbirinden renkli ve ahenkli türkülerini yurdumuzun Kırıkkale/Keskin, Tokat ve Beste türünde bizlere kalan halayları ile sanatseverlere coşku dolu bir akşam yaşattı ve katılımcıları diyardan diyara götürdü. Programın sonunda İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin Çoban, AKSAM Türk Halk Müziği Topluluğu Sanat Yönetmeni Şefi Emrah Kalın' a çiçek vererek tebrik etti. >>MEVLÜT TINAS



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal



YEŞİLAY
Ahmet Yeşilay

**Sigara hem
öldürür hem
süründürür**

Başkan Zeybek'ten Ankara çıkartması

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Ankara'da bir dizi temaslarda bulundu. Afyonkarahisar sevdası ile hizmetlerini teker teker hayata geçiren Başkan, önemli ziyaretler ve görüşmeler gerçekleştirdi.

Afyonkarahisar'da devam eden yatırımlar başta olmak üzere yeni eserleri de şehre kazandırmak için canla başla çalışan Başkan Mehmet Zeybek'in Ankara temasları kapsamında ilk ziyaret durağı Milletvekilleri oldu. AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan ile görüşen Başkan Zeybek'e, Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş'ta eşlik etti. Başkan Zeybek sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda; "AK Parti Milletvekilleri Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan'ı Belediye Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş ile birlikte ziyaret ettik. Şehrimiz için gece gündüz demeden çalışan vekillerimize yeni dönemde başarılar diliyoruz." dedi. Zeybek Başkan AK Parti Gaziantep Milletvekili ve Spor Toto Teşkilatı eski Başkanı Bünyamin Bozgeyik'i de ziyaret etti. Milletvekili Bozgeyik'e başkanlığı döneminde şehre verdiği destekten dolayı teşekkür eden Başkan, yeni görevinde başarılar diledi.

"YATIRIMLARIN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"

Başkan Zeybek, Milletvekilleri ile birlikte yeni Türkiye Yüzyılı Kabinesinin Bakanlarına hayırlı olsun ziyareti yaptı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile bir araya gelen heyet, yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Zeybek Başkan açıklamasında, "Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan ile birlikte Bakan Yumaklı'ya projelerimizden bahsederek, birlikte yürüttüğümüz çalışmalarla ilgili istişare ettik. Şehrimizdeki proje ve yatırımların takipçisi olacağını belirten Bakan Yumaklı'ya yeni görevinde de başarılar diliyoruz" ifadelerini kullandı.

ANA GÜNDEM AFRAY

Bir sonraki ziyaret noktası Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı oldu. En büyük ulaşım projemiz AFRAY görüşmenin ana gündem konusuydu. Çalışmalarla ilişkin istişarelerde bulunuldu. Görüşmeye ilişkin Zeybek Başkan'ın sosyal medya hesabından; "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Ulaştırma ve Altyapı Bakanı olarak atanan Abdulkadir Uraloğlu'na Milletvekilleriyle birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. İnşaat çalışmaları devam eden AFRAY projemiz başta olmak üzere şehre kazandırmayı hedeflediğimiz yatırımlarla ilgili Bakan Uraloğlu ile görüşmelerde bulunduk. Bizlere yakın ilgi ve alaka gösteren Bakanımıza teşekkür ediyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz" denildi.

"SÖZ UÇAR ESER KALIR"

Ankara temaslarnın son ziyaret yeri ise Gençlik ve Spor Bakanlığı olurken, Zeybek Başkan ve Milletvekilleri burada Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile buluştu. Konuya ilişkin yapılan açıklamada; "Kadim şehrimiz Afyonkarahisar'ımıza yeni tesisler ve spor merkezleri kazandırmak için Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan ve TMF Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke ile beraber Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ı makamında ziyaret ederek, yeni görevinin hayırlı olmasını diledik. 'Söz Uçar Eser Kalır' anlayışıyla şehrimiz için projeler üretmeye ve yeni yatırımlar kazandırmaya devam ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. Zeybek Başkan'ın Ankara'da gerçekleştirdiği görüşmeler verimli geçerken, ziyaretler günün anısına hatıra fotoğrafları çekimi ile sona erdi.

>>HÜDAYİ ACAR



Bilgi evlerinde yaz kursları başlıyor

Afyonkarahisar Belediyesi'nin mahallelerde hayata geçirdiği Bilgi Evleri, yaz döneminde birbirinden farklı eğitim programıyla yine yüzlerce çocuğumuzun yüzünü güldürecek. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in büyük önem verdiği sosyal projelerimizden biri olan Bilgi Evleri'nde yaz kursları başlıyor.



7- 14 Yaş arası çocuklara yönelik tamamen ücretsiz olacak şekilde robotik kodlamadan, akıl zekâ oyunlarına, resim ve değerler eğitimlerine kadar bir çok başta hizmet verecek merkezler, çocukların hem eğlenip hem öğrenmesine katkı sağlayacak. İbrahim Özkul Karşıyaka Bilgi Evi, Şehit

Üsteğmen Sami Çiftçi Bilgi Evi, Harbiş Bilgi Evi, Kanlıca Bilgi Evi ve Mareşal Fevzi Çakmak Kadın Kültür Evi'nde düzenlenecek kurslara büyük ilgi olması bekleniyor. Kurslara katılmak isteyen tüm öğrencilerimizi Bilgi Evlerine bekliyoruz. >>İBRAHİM ARTIÇ

Üretken belediye

Afyonkarahisar Belediyesi üretken belediyecilik anlayışıyla çalışmalarına aralıksız olarak devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde bulunan atölyelerde düşük maliyetle imal edilen mobilyalar, usta ellerden özenle çıkıyor ve Afyonkarahisarlıların hizmetine sunuluyor.



Şehrin muhtelif alanlarında vatandaşlarımızın beğenisine sunulan park ve bahçelerde bulunan kamelyalar, banklar, piknik masaları, saklılara kadar birçok ürün, ahşap ve metal atölyelerinde üretiliyor. Masal Dünyası Parkı'na yerleştirilen masal ve çizgi film kahramanlarının objeleri yine bu atölyemizde seri bir şekilde üretiliyor. Üretilen malzemeler hem çok kaliteli hem de maliyeti çok ucuz. Ürettiğimiz kent mobilyaları, şehrimizin her köşesinde güzel bir görünüm sağlıyor. Zarar görmüş, yıpranmış malzemelerimizi de yerinde tamir ediyoruz ya da atölyelerimize getirerek, bakımlarını yapıyoruz" diye konuştu. >>MEVLÜT TINAS

KENDİ KENDİNE YETEBİLEN BELEDİYE

Marangoz ustalarının maharetli ellerinden çıkan kamelya ve oturma grupları ile ekonomik olarak tasarrufla gidilerek israfın önüne geçilmiş oluyor. Belediye kaynaklarını verimli bir şekilde kullanarak, kaliteli üretim yapan Afyonkarahisar Belediyesi bu sayede dışa bağımlılığı azaltarak kendi kendine yetebilen bir belediye olma yolunda ilerliyor. Çalışmalara ilişkin bilgi veren Belediye Başkanı

